様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

事業手法提案書

　西脇市長　　片　山　象　三　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(副本には記載不要)
西脇市新庁舎周辺地域市有地活用事業プロポーザルの対象地について、土地利用の意思について、下記のとおり表明し、参考として希望単価を報告します。

記

１　対象地等の購入・借用の意思
	対象地
	区画Ａ(市有地)
	区画Ｂ(市有地)を含む
一体利用を希望する。

	購入希望

	借用希望

　①　購入・借用のいずれかの希望欄に○を記入
②　区画Ｂとの一体利用を希望する場合は、希望欄に○を記入してください。

２　参考価格単価
　　対象地(区画Ａ)面積　８，３８９．９６㎡(公募面積)
	対象地
	区画Ａ(市有地)
	借用の場合の希望期間

	購入価格単価
	　　　　　　　　円／㎡
	　　　　　　　　　年

	借用単価(月額)
	　　　　　　　　円／㎡

　　※　購入又は借用時の参考価格単価を記載してください。
[bookmark: _GoBack]　　※　借用の場合、借受希望年数(10年以上50年以下の範囲)を記入してください。